
2019 年グアム鎮魂社例大祭斎行にあたり 

玉串料・献花の御奉納 

をお受けしております 

＊玉串料の御奉納 任意 

＊献花の御奉納 １基（大 30,000 円／小 20,000 円） 

※ご奉納いただきました献花は「鎮魂社例祭」及び「地元慰霊祭」にお供えします。 

 

現地での御祭礼にご参加いただけない方は、ぜひこちらをご利用いただけますと幸甚です。 

グアム鎮魂社祭礼斎行へのご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

＜お申込み方法＞ 

同封の「2019 年グアム鎮魂社例大祭お申し込み書」にご記入の上、 

E メール・FAX・お電話にてお知らせください。 

※献花につきましては、準備の都合上 6 月 20 日までにお知らせ頂きますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

←献花＜30,000 円＞の例 

20,000 円の場合には、こちらの花輪よりも一回り小さいサイズとなり、

お名前を下部に垂らす形となります。 

 

ご不明な点などは下記までお問い合わせください。 

戦争を風化させない会 東京事務局 

江戸川区本一色 2－2－16 雅楽オフィスノリアキ内 

電話＆FAX 03－3655－8502  

E メール office@fuka-sasenai.com  

１）玉串料・献花をいただきました方は例祭報告および会報へもご芳名を記載させていただきます。 

２）現地にご参列されない方には、後日御神札および撤饌品を送付させていただきます。 


